
ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ 
TECHNIKA

PODZIM / ZIMA 2022 / 23

ČTV
RTLE

TNÍK
PF 2023

Děkujeme Vám za spolupráci
v uplynulém roce a do nového

roku Vám přejeme mnoho
osobních i pracovních úspěchů.

AGRICO, s.r.o.

celém vozovém parku. Druhý displej terminálu SmartTouch 
umožňuje jednoduše ovládat ISOBUS kompatibilní stroje. 
Novinkou je i souvraťový management U-pilot a funkce otá-
čení na souvrati SmartTurn. Série VALTRA Q je inteligentní far-
mářský profesionál, díky kterému je vaše práce jednodušší, 
rychlejší, efektivnější a produktivnější.  Se sérií Q je radost 
pracovat a je snem ji řídit. VALTRA Q je tady a jako pravá šel-
ma čeká na ten správný okamžik… 

Q SERIES
230-305 HP

PRACUJE JAKO ŠELMA –  MYSLÍ JAKO PROFESIONÁL

NEJLEPŠÍ TRAKTOR S PRECIZNÍM ZEMĚDĚLSTVÍM A VYSOKÝM VÝKONEM NA  TRHU.

Rok 2022 byl pro společnost VALTRA přelomový. Výrobce 
uvedl na trh novinku v podobě zcela nové řady VALTRA Q. Tato 
modelová řada míří do výkonové kategorie 230 – 305 koní. 
Vysoký točivý moment (až 1280 Nm) je k dispozici v širokém 
rozsahu otáček (již od  1000 ot/min.) Nová VALTRA je šelma 
vytvořená pro precizní zemědělství s vysokým výkonem, 
inteligencí a efektivitou. Srdcem této novinky je motor ze 
stáje AGCO POWER o objemu 7,4 litru, který spolu s CVT pře-
vodovkou zajišťuje neskutečný zátah, výkon a efektivitu 

při jakékoliv práci. Hydraulické čerpadlo o výkonu 200 l/min 
zvládne jakékoliv nářadí a čerpadlo ve verzi ECO při sníže-
ných otáčkách motoru významně šetří palivo a prodlužuje 
životnost agregátů. Pokročilé technologie v kabině jsou plně 
integrovány do práce této šelmy a usnadňují tak činnosti a 
rozhodování obsluhy – nová VALTRA myslí jako profesionál. 
Samozřejmostí je intuitivní ovládání všech funkcí terminá-
lem SmartTouch. Ovládání traktoru nikdy nebylo jednoduš-
ší – profil a úkoly obsluhy lze snadno sdílet mezi traktory v 



T 195 ACTIVE   

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

N 155 ECO ACTIVE

G 125 ECO ACTIVE

MOTOR AGCO Power 74LFTN-D5, 6 válců, objem 7,4 l, výkon 195 HP 
(210HP), točivý moment 800 Nm (870 Nm), Stage V, předehřev 
motoru, Sigma Power - navýšení výkonu při použití vývodové 
hřídele

PŘEVODOVKA 30/30 včetně plazivých, 5 převodových stupňů řazených pod 
zatížením, možnost automatického řazení, rychlost 40 km/hod 
EcoSpeed, reverzace pod zatížením

HYDRAULIKA 4 vnější mechanicky ovládané hydraulické okruhy, hydraulické 
čerpadlo LoadSensing 165 l/min, TBZ nosnost 81 kN, PTZ nosnost 
51 kN

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000 ot/min, výměnná koncovka

NÁPRAVA
4WD s uzávěrkou diferenciálu a senzorem natočení kol,  
pneumaticky odpružená

PNEU
540/65R30, 650/65R42, stavitelné disky kol, závaží zadních kol  
6 x 80 kg 

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu, etážový zavěs Scharmüller, vzduchové brzdy  
2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená jednodveřová kabina, vzduchem odpružené 
sedadlo řidiče - otočné o 180° a vyhřívané, sedadlo spolujezdce, 
klimatizace, barva červená - edice RED LINE, chladicí box, VALTRA 
CONNECT - pětiletá licence

MOTOR AGCO Power 44MBTN-D5, 4 válce, objem 4,4 l, výkon 125 HP 
(130 HP), točivý moment 520 Nm (555 Nm), Stage V, předehřev 
motoru, Sigma Power - navýšení výkonu při použití vývodové 
hřídele

PŘEVODOVKA 24/24, 6 převodových stupňů řazených pod zatížením, 
možnost automatického řazení, rychlost 40 km/hod, 
reverzace pod zatížením

HYDRAULIKA 3 vnější elektronicky ovládané hydraulické okruhy, 
hydraulické čerpadlo LoadSensing 110 l/min, TBZ nosnost 58 kN

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000 ot/min, výměnná koncovka

NÁPRAVA 4WD HI-LOCK, hydraulicky odpružená

PNEU 440/65R28, 540/65R38, stavitelné disky, závaží zadních kol 2 x 150 kg 

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu, etážový zavěs Scharmüller, vzduchové brzdy 2 
okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená dvoudveřová kabina, vzduchem odpružené 
sedadlo řidiče - otočné o 180° a vyhřívané, sedadlo spolujezdce, 
klimatizace, barva červená - edice RED LINE

ČELNÍ NAKLADAČ 
VALTRA G5S

výška zdvihu  v oku výložníku 4,06 m, nosnost u země 2290 kg, 
nosnost v max.výšce 1980 kg, paralelogram, tlumič rázů, 3. fce 
nakladače

MOTOR AGCO Power 49LFTN-D5, 4 válce, objem 4,9 l, výkon 155 HP 
(165 HP), točivý moment 610 Nm (660 Nm), Stage V, předehřev 
motoru, Sigma Power - navýšení výkonu při použití vývodové 
hřídele

PŘEVODOVKA 30/30 včetně plazivých, 5 převodových stupňů řazených 
pod zatížením, možnost automatického řazení, rychlost 40 
km/hod EcoSpeed, reverzace pod zatížením

HYDRAULIKA 3 vnější mechanicky ovládané hydraulické okruhy, hydraulic-
ké čerpadlo LoadSensing 115 l/min, TBZ nosnost 78 kN, PTZ 
nosnost 47 kN 

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000 ot/min, výměnná koncovka

NÁPRAVA
4WD s uzávěrkou diferenciálu a senzorem natočení kol, pneu-
maticky odpružená

PNEU 480/65R28, 600/65R38, stavitelné disky

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu, etážový zavěs Scharmüller + PitonFix, vzducho-
vé brzdy 2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená jednodveřová kabina, vzduchem odpru-
žené sedadlo řidiče - otočné o 180° a vyhřívané, sedadlo spolu-
jezdce, klimatizace, barva bronzová metalická, VALTRA CONNECT 
- pětiletá licence

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

2.760.000,-
AKČNÍ CENA

2.240.000,-
AKČNÍ CENA

2.300.000,-
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA2

DODÁNÍ
IHNED!

DODÁNÍ
IHNED!

Kč

Kč

Kč



8T1 + BMF 650

S-150

HJ 172 G

M 450M-1900

7,5 E

21.600,- €
AKČNÍ CENA

8.500,- €
AKČNÍ CENA

 • páteřový rám (160 x 160 x 8 mm) s natáčecí ojí +/- 35 stupňů
 • nosnost 5840 kg, max. hmotnost 8000 kg
 • nakládací čelní plocha 2 m2, vzduchové brzdy na 2 kola
 • teleskopické opěrné nohy výklopné, mechanicky odstavná noha
 • 4 páry klanic, teleskopické prodloužení rámu 3950 mm
 • kola 400/60-15,5, lesní ráfek s ochranou
 • stání na oji s držákem rozvaděče
 • dosah jeřábu 6,5 m, zdvih na konci ramene 500 kg
 • jednoduchý teleskop, drapák HARDOX, rozevření 1189 mm
 • ovládání - mech. rozvaděč - blok s 8 funkcemi 4/8

 • tažná síla - vytažené lano 50 kN, zatažené lano 40 kN, 
délka lana 70 m x 10 mm

 • šnekový převod v olejové lázni - bezrázový pohyb lana
 • vícelamelová brzda a spojka – slinutý kov
 • vlastní hydraulický okruh, PM dálkové ovládání
 • šířka zadního štítu 1500 mm, hmotnost 470 kg

 • hydraulické vkládání materiálu - vkládací válce s funkcí No-Stress
 • možnost zpětného chodu při ucpání stroje
 • vstupní otvor 20 x 20 cm, otáčky VH 540-1000 ot/min
 • 4 nože, otočná naklápěcí koncovka
 • průměr štěpkovaného materiálu - do 17 cm
 • výkon stroje - 4 - 8 m3/hod, příkon 27 - 70 HP
 • hmotnost 550 kg

 • oboustranný rotorový pohon, rotor o průměru 450 mm
 • rotor se 48 řeznými nástroji, kladiva UPTS se 2 hroty
 • zpracovává materiál do průměru 25 cm
 • pracovní rychlost 0 - 3 km/hod (plazivé rychlosti)
 • pracovní záběr 1900 mm, šířka stroje 2200 mm
 • hmotnost 1300 kg, závěs kat. II/III, hydr. ovládný 3. bod
 • výbava: kardan, hydr. přítlačný rám, protiostří, klapka, zátěžová ochrana

 • tažná síla 75 kN, délka lana 80 m x 12 mm
 • mechanické ovládání navijáku
 • pásová brzda, rychlost navíjení 0,6 m/s
 • spodní kladka, tažný závěs snímatelný
 • šířka zadního štítu 1620 mm, hmotnost 584 kg

VYVÁŽECÍ VLEK S HYDRAULICKOU RUKOU (JEŘÁBEM)

JEDNOBUBNOVÝ NAVIJÁK DO TŘÍBODOVÉHO ZÁVĚSU

ŠTĚPKOVAČ

LESNÍ FRÉZA

JEDNOBUBNOVÝ NAVIJÁK DO TŘÍBODOVÉHO ZÁVĚSU

28.900,- €
AKČNÍ CENA

16.500,- €
AKČNÍ CENA

7.990,- €
AKČNÍ CENA

9.900,- €
AKČNÍ CENA

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 3

 • pracovní záběr 2,2 m, agregace do předního i zadního TBZ kat.II
 • hydraulický stranový posuv 56 cm, vnitřní vložka HARDOX
 • převodovka s integrovanou volnoběžkou do 90 HP
 • otáčky 540/1000 ot/min, protiostří „SHARK FIN“, hmotnost 615 kg
 • spirálově osazený rotor, kladiva 18 ks, kardan, HARDOX plazy

MULČOVAČ

MU - H 220 VARIO

104.000,-
AKČNÍ CENA

Kč



GP 110 - T2GP 100 - T2

MOTOR 4-válcový DEUTZ TCD 2,9 L4, TIER V, výkon: 75 HP/55 kW, 
točivý moment 300 Nm

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 30 km/hod, mechanická reverzace,  
4° ve 3 skupinách

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 1,8 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1) 

VÝVOD. HŘÍDEL otáčky 540/1000 ot./min  - závislé, nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mechanické 

PNEU 11,2 - 24 / 16,9 - 30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, zadní TBZ  
s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 256 kg, 
sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 80 l

MAJOR CL 80

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

Kč

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

PROXIMA GP 100, 110 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB, výkon a točivý mo-

ment: GP 100 T2 - 96 HP/70 kW, točivý moment 428 Nm, 
GP 110 T2 - 107 HP/78 kW, točivý moment 449 Nm

PŘEVODOVKA 16/16, rychlost 40 km/hod, mechanická reverzace,  
4° s 2° násobičem, 2 jízdní skupiny

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II, hydr. čerpa-
dlo 60 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU 340/85 (13,6) R 24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák  
+ spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, 
vzduchové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 
270 kg + přední 270 kg, sedadlo spolujezdce, palivová 
nádrž 150 l

design by

BEZ ADBLUE

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA4

1.265.000,-
AKČNÍ CENA

1.240.000,-
AKČNÍ CENA

1.025.000,-
AKČNÍ CENA

design by

BEZ ADBLUE

Kč

design by

PROXIMA CL 100 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB, výkon: 96 HP/70 

kW, točivý moment 428 Nm 
PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 40 km/hod, mechanická reverzace, 2 jízdní 

skupiny
HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II,

hydr. čerpadlo 60 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU 340/85 (13,6) R 24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák + 
spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech  
270 kg, sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 150 l

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

Bonus ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

BEZ ADBLUE

1.199.000,-
AKČNÍ CENA

POSLEDNÍ PROXIMY S MOTOREM ZETOR!

KčKč



HS 110 - T2 HS 120 - T2
Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

1.355.000,-
AKČNÍ CENA

1.390.000,-
AKČNÍ CENA

PROXIMA HS 110, 120 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB, výkon a točivý mo-

ment: HS 110 T2 - 107 HP/78 kW, točivý moment 449 Nm, 
HS 120 T2 - 117 HP/86 kW, točivý moment 493 Nm

PŘEVODOVKA 24/24, rychlost 40 km/hod, elektrohydraulická reverzace 
pod zatížením, 4° s 3° násobičem, 2 jízdní skupiny

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II, hydr. čerpadlo 
60 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
 nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU 340/85 (13,6) R 24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák  
+ spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 270 
kg + přední 270 kg (HS 120: 470 kg), sedadlo spolujezdce, 
palivová nádrž 190 l

design by

BEZ ADBLUE

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio, 2x maják

CRYSTAL HD 170 (PTZ) EKO
MOTOR 6-válcový 24V motor DEUTZ 6,1 L6, TIER V (AdBlue), výkon  

171 HP/126 kW, točivý moment 739 Nm
PŘEVODOVKA 30/30, rychlost 40 km/hod, elektrohydraulická reverzace pod 

zatížením, 5° s 3° násobičem, Eko 40 převodovka - nové řazení
HYDRAULIKA elektrohydraulika BOSCH s HitchTronic, nosnost 8,5 t, kat. 

III, 2 hydr. čerpadla 85/32 l/min, 4 vnější elektrohydraulické 
okruhy (8+1)

VÝV. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/540E/1000/1000E ot./min

NÁPRAVA 4WD, odpružená přední náprava se 100% uzávěrkou,  
hydrostatické řízení, brzdění pomocí připojení PHN

PNEU 540/65 R28 / 650/65 R38

PŘIPOJENÍ
horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák + spodní 
táhlo

VÝBAVA odpružená kabina s novou střechou - ROPS, FOPS, klimati-
zace, vzduchem odpružené sedadlo řidiče - natáčecí, vyhří-
vané, přední tříbodový závěs 3,5 t, vzduchové brzdy 1 a 2 
hadicové, závaží v zadních kolech 472 kg, dynamické blatníky, 
nový multifunkční displej, LED osvětlení, sedadlo spolujezd-
ce, palivová nádrž 300 l, nádrž AdBlue 32 l

2.530.000,-
AKČNÍ CENA

PROXIMA PROXIMA CL, PROXIMA GP, PROXIMA HS

Nejdůležitější novinka se nachází 
pod kapotou, kde nyní nalezneme 
nový čtyřválcový přeplňovaný mo-
tor TCD 3.6 o výkonu 97–125 koní 
od společnosti DEUTZ AG, který 
splňuje emisní normu Stage V. Pl-
nění emisní normy Stage V zajišťuje 
spolu s recirkulací výfukových ply-
nů, selektivní katalytickou redukcí 
(SCR) a oxidačním katalyzátorem 
(DOC) také filtr pevných částic 
(DPF). Motor je vybaven moderním 
vstřikovacím systémem Common-
-Rail. Proxima je vybavena novým 

výfukem, motor má podstatně ply-
nulejší a tišší chod.
K dispozici budou i nadále tři mode-
lové řady: PROXIMA CL, PROXIMA 
GP a nejvýkonnější PROXIMA HS.  
Traktor nabídne mimo jiné i vylep-
šené ovládací prvky na přístrojové 
desce, nádrž na močovinu o objemu 
21 l nebo indikátor zanesení převo-
dového oleje. Ten je lehce dostupný 
pod kabinou traktoru a umožňu-
je obsluze jednoduchou a rychlou 
kontrolu čistoty oleje.

Zetor PROXIMA s motorem DEUTZ – novinka pro rok 2023!

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

Kč

Kč

Kč



ŽACÍ STROJ GMD 24/GMD 28 

ŽACÍ STROJ GMD 310  

LIS VB 3160 OC14 

MULČOVAČ TB 181

OBRACEČ GF 6502 

KRMNÝ VŮZ PROFILE 
PLUS 16.2 DS

NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ

NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ

6 ROTOROVÝ OBRACEČ PÍCE NESENÝ 

TAŽENÝ KRMNÝ MÍCHACÍ VŮZ S METAČEM PRO ZASTÝLÁNÍ SLÁMY

LIS NA KULATÉ BALÍKY S VARIABILNÍ KOMOROU

UNIVERZÁLNÍ SVAHOVÝ PŘÍKOPOVÝ MULČOVAČ 

 • pracovní záběr: 2,4 m / 2,8 m, počet oválných disků: 6 / 7
 • mechanická nárazová pojistka, vertikální skládání
 • nová žací lišta s jištěním Protectadrive, vnější shazovací disk
 •  kopírování pomocí vinuté pružiny
 •  kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost: 544 kg / 600 kg

 • pracovní záběr 3,1 m, 8 oválných disků
 •  žací lišta s jištěním Protectadrive, rychloupínání nožů FAST FIT
 • mechanická nárazová pojistka, vertikální skládání
 •  průměrná šířka řádků 2,4 m, vnější shazovací disk
 •  kopírování pomocí vinuté pružiny
 •  kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 716 kg

 • pracovní záběr 6,5 m, 6 ramen na rotoru
 • hydraulické skládání do přepravní polohy
 • tlumič rázů s brzdou, pneu 16 x 6,50 - 8
 • centrální vyosení stroje, osvětlení
 • kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 920 kg 

 • objem vozu 16 m3, 2 vertikální šneky s 8 noži
 • vážící systém, elektronické ovládání
 • otáčky šneků dvourychlostní 16/29 ot/min, 2 nastavitelná 
protiostří
 • skluzná deska vpravo vpředu
 • metač slámy s pohonem POLYDRIVE
 • otočný fukar 220°, zastýlání do vzdálenosti až 18 m
 • pneu dvojmontáže 215/75 R17,5

 • průměr balíku 0,8 - 1,6 m, šířka 1,2 m
 • šířka sběrače 2,3 m, podélné a příčné kopírování, váleček sběrače
 • gumová kola sběrače, integrovaný vkládací rotor s bočními šneky  
- HARDOX prsty
 • řezání 14 jednotlivě jištěnými noži, spouštěcí dno lisovací komory
 • komora s 5 nekonečnými svařenými pásy, vázání do sítě
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku do 210 barů
 • měkké jádro - el. nastavení lisovacího tlaku z kabiny
 • ovládání ne IsoBus monitorem VT30
 • pneu 480/45-17, automatické mazání, vyhazovací rampa

 • pracovní záběr 174 cm
 • stroj osazen kladivy a zadním opěrným válcem
 • možnost naklopení do vodorovné polohy +90° - 65º
 • zesílená kovová vložka
 • mechanická nárazová pojistka
 • homokinetický kloubový hřídel 540 ot/min
 • volnoběžka

12.900,- €
AKČNÍ CENA

42.900,- €
AKČNÍ CENA

11.190,- €
AKČNÍ CENA

47.500,- €

9.400,- €

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

GMD 28
7.990,- €

AKČNÍ CENA

GMD 24
6.990,- €

AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA6



TF MEDIUM DUTY 35.7 - 140

MOTOR DEUTZ TCD, diesel 3,6 l/4v, Stage V, výkon 136 HP/100 
kW, katalyzátory: DPF, SCR- AdBlue, změna směru 
otáčení ventilátoru chlazení Fan- drive, vzduchový filtr 
Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 3500 kg MAX. DOSAH 6,6 m (rameno 2 sekce)

HYDRAULIKA
čerpadlo hydrauliky 125 l/min Load-Sensing FLOW 
SHARING, 210 bar 

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení 
ASCS - light, aktivní řízení chodu motoru v závislosti na 
zatížení pracovní hydrauliky (dle úhlu joysticku)

POHON hydrostatický, elektronicky ovládaný, typ EPD - TOP, Inching 
pedál, 2 rychlostní převodovka, dual reverz

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka zadního diferenciálu, paletizační 
vidle, planetové nápravy, 3 režimy řízení, automatická 
synchronizace, rychlost 40km/h, pneu 400/70 R24, 2x 
rychlospojka na konci ramene, zásuvka na vlek, zajišťování 
nářadí z kabiny Tac-Lock 83.500,- €

AKČNÍ CENA

MOTOR FPT NEF, diesel 4,5 l/4v, Stage V, výkon 170 HP/125 
kW, katalyzátory: DPF, SCR- AdBlue, vzduchový filtr 
Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 6500 kg MAX. DOSAH 8,8 m (rameno 2 sekce)

HYDRAULIKA Čerpadlo hydrauliky HIGH FLOW LS 166 l/min,  
FLOW-SHARING, 250 bar 

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení ASCS 
- full + elektronická váha, aktivní řízení chodu motoru v zá-
vislosti na zatížení pracovní hydrauliky (dle úhlu joysticku)

POHON plynulá převodovka MCVTronic, elektronicky řízený, 
typ EPD - TOP, Inching pedál, dual reverz

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka zadního diferenciálu, paletizační 
vidle, planetové nápravy, 3 režimy řízení, automatická 
synchronizace, rychlost 40km/h, pneu 500/70 R 24, 2x 
rychlospojka na konci ramene, zásuvka na vlek, nový 
centrální digitální infopanel 10.1“, vzduchem odpružené 
sedadlo, hydropneumatické odpružení kabiny, BSS - 
hydropneumaticky odpružené rameno, svahové vyrov-
návání +/- 8%, zadní kamera na rámu, zásuvka pro vlek, 
zajišťování nářadí z kabiny TRIPLE Tac-Lock

TF HEAVY DUTY 65.9T CS – 170 CVT-HF

TURBOFARMER II 42.7 - 145
MOTOR DEUTZ TCD, diesel 3,6 l/4v, Stage V, výkon 143 

HP/105 kW nebo PERKINS, diesel 3,6 l/4v, Stage V, 
výkon 136 HP/100 kW , katalyzátory: DPF, SCR- Ad-
Blue, změna směru otáčení ventilátoru chlazení Fan- 
drive, vzduchový filtr Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 4200 kg MAX. DOSAH 7,1 m (rameno 2 sekce)

HYDRAULIKA čerpadlo hydrauliky 150 l/min Load-Sensing FLOW 
SHARING, 250 bar 

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení 
ASCS -light, aktivní řízení chodu motoru v závislosti na 
zatížení pracovní hydrauliky (dle úhlu joysticku)

POHON hydrostatický, elektronicky ovládaný, typ EPD - TOP, 
Inching pedál, 2 rychlostní převodovka, dual reverz

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka diferenciálu, paletizační vidle, por-
tálové nápravy, 3 režimy řízení, automatická synchroni-
zace, rychlost 40km/h, pneu 460/70 R24, 2x rychlospoj-
ka na konci ramene, zásuvka na vlek, zajišťování nářadí 
z kabiny Tac-LockBONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

140.900,- €
AKČNÍ CENA

• Financování až 100% pořizovací ceny
• Možnost financování DPH
• Financování i bez dokládání ekonomických podkladů
• Výhodné pojištění strojů

87.600,- €
AKČNÍ CENA

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7



MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 6.124 ccm, 
Common Rail, výkon max. 150 HP/110,3 kW, TIER V (AdBlue)

PŘEVODOVKA 30/15, 40 km/h ECO, elektrohydraulická reverzace pod zatí-
žením, 5 rychlostních skupin, 6 stupňů ve skupině řazených 
pod zatížením, možnost automatického řazení

HYDRAULIKA 3 vnější hydraulické okruhy, celkový výkon čerpadla 152 l  
(z toho pracovní 110 l), TBZ kat. III, nosnost 9,4 t, PTZ, EHR

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000/1000E ot/min - nezávislé, elektrohydraulické 
zapínání pod zátěží

NÁPRAVA odpružená, elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, 
spínání při brždění, středový náhon

PNEU přední 540/65 R28, zadní 650/65 R38

VÝBAVA mechanicky odpružená kabina, horní etážový závěs s auto-
matickou hubicí + PitonFix, klimatizace, vzduchem odpružené 
otočné sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, střešní okno, 
vzduchové brzdy 2 hadicové

NAKLADAČ  
LK 2100H

max. výška vyklápění 3200 mm, max. zdvih na čepu nakladače 4000 mm, max. nosnost 2400 kg, hydraulický paralelogram, tlumič 
rázů, 3. fce, rychloupínání hydrauliky

POSLEDNÍ KUS!

Firemní oblečení KUBOTA, 
autorádio, maják

Servisní interval 
500 mth ZÁRUKA 5 LET! 5

LET

BONUS 
ZDARMA

M 5112 S NAKLADAČEM LK 1500M
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.769 ccm, Common 

Rail, výkon 113 HP/84 kW, TIER V (AdBlue)
PŘEVODOVKA 36/36, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, dual speed 

- 2° násobič, 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, silniční)

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, 2 hydraulická čerpadla, celkový výkon  
čerpadel 90 l, TBZ kat. II, nosnost 4,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá lamelová spojka v olejové lázni (4 lamely) 
s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při  
brždění, vnitřní poloměr otáčení 2,2 m

PNEU přední 360/70 R24, zadní 480/70 R34

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, spodní táhlo, klimatizace, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzducho-
vé brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 105 l/12 l AdBlue

ČELNÍ
NAKLADAČ 
LK 1500M

max. výška vyklápění: 2950 mm, max. zdvih na čepu nakladače: 
3750 mm, max. nosnost: 1900 kg, paralelogram,  
tlumič rázů, 3. fce, rychloupínání hydrauliky, LOPATA ZDARMA!

VOLITELNĚ závaží zadních kol, 3. vnější hydraulický okruh traktoru,...

MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.331 ccm, 
Common Rail přímé vstřikování paliva, výkon 74 
HP/54,6 kW

PŘEVODOVKA 18/18, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, 
dual speed - 3 jízdní skupiny

HYDRAULIKA 2 vnější hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 63 l, TBZ kat. 
II, nosnost 2,5 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá hydraulická spojka

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při 
brždění

PNEU přední 320/85 R20, zadní 420/65 R30

VÝBAVA horní etážový závěs, spodní táhlo, klimatizace, vzduchem 
odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzduchové 
brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 90 l

M 5112 + LK 1500M
1.539.000,- Kč

55.400,- €
M 5112

CENOVÁ 
BOMBA!

FINANCOVÁNÍ NA DOBU
AŽ 36 MĚSÍCŮ S 0% NAVÝŠENÍM

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ 
AŽ 5 LET

...NEBO

(úvěr pro stroje a příslušenství KUBOTA, uzavření smlouvy ZDARMA)

PLATÍ PŘI PODPISU SMLOUVY DO 31. 12. 2022

ZDARMA

(povinné ručení a strojní pojištění)

M 7133 S ČELNÍM NAKLADAČEM LK 2100H

M 4073

2.649.000,-
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA8

FINANCOVÁNÍ NA 3 ROKY / 3,99 % p.a.

FINANCOVÁNÍ NA 4 A 5 LET / 4,99% p.a.

CENOVÁ 
BOMBA!

1.170.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč



 • ISO-Bus kompatibilní rozmetadlo, akcelerační rozmetání Cen-
terFlow

 • IsoMatch GEOCONTROL - automatické řízení sekcí na souvratích  
a již ošetřených plochách

 • pracovní záběr 12 - 24 m (27/28 m)
 • objem násypky 1100 l, volitelně 1550 l až 2000 l
 • každý rozmetací kotouč je osazen 6 nerezovými lopatkami
 • plnící výška 100 cm, šířka násypky 220 cm
 • hydraulicky ovládaný deflektor ExactLine (pravý) pro hraniční 
rozmetání

 • ISO-Bus terminál IsoMatch Tellus GO + GPS anténa
 • GEO software a softwarová licence pro terminál a rozmetadlo 
 • kloubový hřídel 540 ot/min
 • volitelná výbava: víko násypky, nástavby násypky, osvětlení…

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 9

ZÁVĚSNÁ TECHNIKA KVERNELAND  
A KUBOTA S PRVNÍ SPLÁTKOU 
OD  

CENY 
STROJE

AKCE
Platí od 1. 11. do 31. 12. 2022 
na skladové stroje do vyprodání  
Dodání stroje do konce roku 2022, 
doplacení v roce 2023

ROZMETADLO EXACTA CL 
NESENÉ DVOUKOTOUČOVÉ ROZMETADLO HYDRAULICKY OVLÁDANÉ

 • objem násypky 1550 l, šířka rozhozu 12 - 24 m
 • hydraulicky ovládaný deflektor ExactLine (pravý) pro hraniční rozmetání
 • kloubový hřídel 540 ot/min
 • výbava: 1x nástavba, osvětlení 6.700,- €

AKČNÍ CENA

ROZDRUŽOVAČ 863 PRO

ROZMETADLO EXACTA CL 
1100 EW

ROZDRUŽOVAČ HRANATÝCH I KULATÝCH BALÍKŮ 

NESENÉ ELEKTRONICKY OVLÁDANÉ ROZMETADLO SE SYSTÉMEM 
VAH A ŘÍZENÍM SEKCÍ

 • objem 3m3, otočná vyskladňovací koncovka o 260° 
 • elektrické ovládání všech funkcí + el. ovládání koncovky
 • dvourychlostní převodovka metače, odhoz hmoty až 20 m
 • hydraulicky hnaný podlahový dopravník + jeho ovládání na boku stroje
 • rozdružovací buben s až 42 řezacími noži, možnost vypínání 
řemenového pohonu bubnu

 • hydraulické zadní čelo pro nakládání s přídavným ovládáním na 
boku stroje

 • hydraulicky ovládané protiostří se sklopnou clonou
 • délka 4 m, šířka 2 m, výška 2,66 m, osvětlení

569.900,-
AKČNÍ CENA

Kč

ŽACÍ STROJ DM 4032 a DM 3032
ČELNÍ A ZADNÍ NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ

 • pracovní záběr 3,2 m, 8 trojúhelníkových disků 
 • odpružení žacího ústrojí mechanicky pružinami s nastavením intenzity
 • hydraulické přestavení z pracovní do přepravní polohy 
 • kloubový hřídel přední 1000 ot/min, zadní 540/1000 ot/min, hmotnost 780 kg
 • výbava: vysoké splazy 20 mm, hmotnost přední 780 kg, zadní 840 kg

DM 3032
299.000,-

AKČNÍ CENA

DM 4032
290.000,-

AKČNÍ CENA
KčKč

POSTŘIKOVAČ IXTRACT T3 ESSENTIAL
TAŽENÝ POSTŘIKOVAČ S MAX. OBJEMEM NÁDRŽE 3400 L

 • pracovní záběr 24 m, , prostorová ocelová konstrukce ramen HSS, 9 sekcí
 • redukce záběru ramen na 12 m, symetrická redukce záběru a svahové naklápění
 • čerpadlo písto-membránové 260 l/min, ultrazvuk. vyrovnávání ramen - 2 senzory
 • sdružení souvraťových funkcí Ergo Drive   
 • tažná oj  horního závěsu, řiditelná náprava stavitelná 1,5 - 2,25 m, kola 13,6 R48 s 
blatníky

 • přimíchávací nádrž 37 l s proplachem, trojčetné držáky trysek
 • elektronický hladinoznak s průtokoměrem
 • multifunkční páka pro manuální ovládání funkcí, LED osvětlení ramen
 • hydrantová přípojka, krycí síto sání hlavní nádrže, vysokotlaké míchání
 • ovládání ISO BUS kompatibilním monitorem IsoMatch Tellus GO
 • GPS anténa, GEO software a softwarové licence pro automatické vypínání sekcí

16.200,- €
AKČNÍ CENA

30%

67.900,- €
AKČNÍ CENA



 • nosnost 4480 kg, celková povolená hmotnost 7000 kg, 8-10 ks  
hovězího dobytka

 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80) 
 • délka/šířka ložné plochy 5500/2340 mm, 2 oddělení s mezibrankou, 
vstupní dvířka vpředu

 • protiskluzová podlaha - slzičkový plech, kola 400/60-15,5
 • jednoosá odpružená náprava ADR, boční zábrany zadních vrat,  
odtokové otvory

 • nosnost 14000 kg, celková povolená hmotnost 18000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 40 mm
 • délka/šířka ložné plochy 10000/2400 mm, obvod ložné plochy bez 
ostrých hran, podlaha 4 mm

 • sklopné zábrany na balíky 2000 mm, kola 400/60-15,5
 • tři odpružené nápravy ADR, upínací oka pro uchycení nákladu

359.000,-
AKČNÍ CENA

459.000,-
AKČNÍ CENA

TRAKTOROVÝ JEDNOOSÝ PŘEPRAVNÍK ZVÍŘAT

TRAKTOROVÝ TŘÍOSÝ  PŘEPRAVNÍK BALÍKŮ 

PARDÁL 5,5 NÁVĚS

PLT 14

Kč

Kč

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA10

SP - 15

 • objem korby 15 m3, výkon traktoru min. 140 HP
 • vertikální rozmetací ústrojí se 2 rozmetacími stoly
 • hydraulicky ovládané hradítko
 • kónická korba pro snadné vyprazdňování
 • kola 650/75 R32 A360
 • homokinetický kardan, dvouhadicové vzduchové brzdy, závěs K-80
 • opěrná noha, odpružená oj, nástavky
 • vyrobeno z vysokopevnostní oceli DOMEX

ROZMETADLO STATKOVÝCH HNOJIV

 • nosnost od 5550 kg, celková povolená hmotnost 7000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80) 
 • výška háku 1000 mm, rozteč ližin 1060 mm, optimální délka kontejneru 
3900 mm             

 • automatická parkovací brzda a zátěžový regulátor, mechanická podpěra oje
 • jednoosá odpružená náprava ADR, přímé napojení na traktor (standard 2 
hydr. okruhy)

349.000,-
AKČNÍ CENA

TRAKTOROVÝ JEDNONÁPRAVOVÝ NOSIČ KONTEJNERŮ

PORTÝR 7.5

 • nosnost od 14800 kg, celková povolená hmotnost 20000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K-80) 
 • délka/šířka ložné plochy 5740 / 2250 mm (vanová korba), odpružené oje, 
hydraulická podpěra, hydraulické zajišťování a otevírání zadního čela, podla-
ha 5 mm/bočnice 4 mm 

 • automatická parkovací brzda a zátěžový regulátor, kola 385/65 R22,5 
 • TANDEM odpružená náprava ADR, ALU žebřík, schody na vnitřní straně 
korby

 • volitelně - dvoustranné sklápění, řiditelná náprava, nástavky, velký výběr kol
789.000,-

AKČNÍ CENA

TRAKTOROVÝ NÁVĚS VANOVÝ

BIG 20.14 NÁVĚS

69.000,- €
AKČNÍ CENA

BIG!ŠIROKÁ NABÍDKA TRAKTOROVÝCH  
NÁVĚSŮ ČESKÉ VÝROBY

Kč

Kč



N 221/3-1

T-104-5                                       

 • nosnost 6000 kg, objem korby 6,7 m3
 • rozměry 6530 x 2426 x 2650 mm
 • dvouhadicové pneumatické brzdy, parkovací brzda, rychlost 30 km/hod
 • tl. podlahy a stěn 3 mm/3 mm, kola 500/50 R17
 • hydraulický pohon podlahového dopravníku
 • typ adaptéru - A4VS (čtyři svislé šneky, clona na vápno)
 • horní nebo spodní závěs, oko 50 mm
 • kardan 540 ot/min

 • nosnost 9000 kg, objem korby 5 m3/10 m3 s nástavky
 • rozměry 6527 x 2439 x 1235 mm (2237 mm s nástavky) 
 • dvouhadicové pneumatické brzdy, parkovací brzda, rychlost 40 km/hod
 • tl. podlahy a stěn 5 mm/2,5 mm, kola 400/60-15,3
 • nápravy ADR, listová pera
 • zadní výsypné okénko, tažná oj s okem 40 mm
 • volitelná výbava: tažná oj „Y“, plachta

JEDNONÁPRAVOVÉ ROZMETADLO

TŘÍSTRANNÝ TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS

ZRUKA 24/48 MSC

509.000,-
AKČNÍ CENA

396.000,-
AKČNÍ CENA

NRN „ALIGATOR“                          
JEDNONÁPRAVOVÉ ROZMETADLO

 • nosnost 8000 kg, objem korby 7,7 - 10,7 m3
 • rozměry 8610 x 2970 x 2850 mm
 • dvouhadicové pneumatické brzdy, parkovací brzda, rychlost 40 km/hod
 • tl. podlahy a stěn 3 mm/3 mm, kola 550/60-22,5 
 • hydraulický pohon podlahového dopravníku
 • typ adaptéru - A2V (2 svislé šneky, zadní gilotina)
 • kardan 540 ot/min755.000,-

AKČNÍ CENA

Kč

Kč

Kč

T 507/4 

T 544/2

JEDNONÁPRAVOVÁ NAPÁJEČKA PRO ZVÍŘATA

TRAKTOROVÝ FEKÁLNÍ NÁVĚS

 • objem nádrže 5000 l, vně i uvnitř zinkováno (tl. stěn 3 mm)
 • jednonápravová samonosná konstrukce
 • kola 400Rx22,5
 • jednohadicové pneumatické brzdy, ruční parkovací brzda, rychlost 25 km/hod
 • 3 napájecí koryta, regulace hladiny plováky
 • horní napájecí otvor 500 mm, plovákový ukazatel
 • ochranná bariérka na oji
 • závěs - spodní oko 50 mm

 • objem nádrže 8000 l, vně i uvnitř zinkováno
 • tandemová samonosná konstrukce
 • kola 500/60-22,5
 • dvouhadicové pneumatické brzdy s regulací, mechanická ruční brzda, 
rychlost 40 km/hod

 • zadní čisticí otvor 700 mm na pantech, sací hadice 6“ o délce 6 m
 • vývěva - KD 8000, průzor na zadním čele, 2 bezpečnostní ventily
 • závěs - oko 50 mm pevné, kardan
 • pneumatické míchadlo, rozlévací lžíce - dostřik 14 m

479.000,-
AKČNÍ CENA

210.000,-
AKČNÍ CENA

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 11

Kč

Kč
Kč



AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZEMĚDĚLSKÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Josef TOMEŠ tel.: +420 603 140 474
Ing. Josef FALTA tel.: +420 603 824 762
Ing. Ivo KHOL tel.: +420 734 319 718
Ing. Martin FALTA tel.: +420 605 809 141
Bc. Tomáš KAŠPAR tel.: +420 734 121 746
Jaroslav PAVLÍČEK tel.: +420 607 500 198

www.agrico-sro.cz

PRODEJNA, SKLAD ND 
PO - PÁ 7.00 - 16.00 hod | tel.: +420  494  372  038

SERVIS ZEMĚDĚLSKÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY
tel.: +420  732  230  538

Uvedené ceny jsou bez DPH, platí do vyprodání zásob. Firma AGRICO, s.r.o, si vyhrazuje právo změny.

Přepočet EUR se řídí aktuálním kurzem ČNB.

PŘI OBJEDNÁVCE NAD 20.000,- KČ VÁM ZBOŽÍ DORUČÍME ZDARMA!
Nabídka je platná do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob. 

Info na tel: 733 133 294 - paní Hrochová, 733 396 040 - Ing.Hosnedl

OBRACEČ PÍCE OZ-776S

OBRACEČ PÍCE OZ-454 / OZ-524S

SHRNOVAČ PÍCE SB-3621 / SB-4631

 • pracovní záběr 7,7 m
 • dopravní šířka 2,98 m
 • počet rotorů 6, počet ramen na rotoru 7
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min
 • potřebný výkon traktoru 55 kW
 • vlastní hmotnost 935 kg, kardan 

 • pracovní záběr: 4,5 m / 5,2 m
 • dopravní šířka: 2,64 m / 2,98 m 
 • počet rotorů: 4 / 4, počet ramen na rotoru: 6 / 7
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min
 • potřebný výkon traktoru: 35 kW
 • vlastní hmotnost: 555 kg / 599 kg, kardan

 • pracovní záběr: 3,6 m / 4,6 m
 • dopravní šířka: 1,68 m / 1,85 m 
 • počet ramen na rotoru: 8 / 10
 • tandemový podvozek se 4 koly (SB-4631)
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min
 • potřebný výkon traktoru: 30 kW / 45 kW
 • vlastní hmotnost: 445 kg / 635 kg, kardan

209.000,-
AKČNÍ CENA

OZ-524S
149.000,-

AKČNÍ CENA

SB-4631
162.000,-

AKČNÍ CENA

OZ-454
129.000,-

AKČNÍ CENA

SB-3621
112.000,-

AKČNÍ CENA

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

POSEZÓNNÍ VÝPRODEJ SKLADOVÝCH STROJŮ

SENÁŽNÍ PROGRAM - DOPRODEJ ZA CENY ROKU 2022

Síťovina Technické parametry Cena Cena při odběru 3 ks a více

MAXICOVER UV 
stabilní

1,23 m x 3000 mm 3.550,- 3.310,-

1,25 m x 3000 mm 3.590,- 3.350,-

Fólie Technické parametry Cena Cena při odběru 10 ks a více

Agri - Stretch 
EXTRA

750 mm x 1500 mm  
bílá, zelená, černá

2.540,- 2.390,-

SILOTITE ECO 750 mm x 1500 mm  
bílá, zelená

2.490,- 2.350,-


